2
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ
ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30 июня 2021 г.                           г. Георгиевск                                                № 23

О назначении публичных слушаний по рассмотрению проектов решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

Рассмотрев заявления Сердюковой Любови Николаевны и Волосевич Татьяны Владимировны, действующей в интересах Волосевича Валерия Михайловича, на основании доверенности от 15 января 2021 г., 26АА4181793, удостоверенной Ковтуновым О.В., временно исполняющим обязанности нотариуса Ковтуновой Л.И. Георгиевского городского нотариального округа Ставропольского края, запись в реестре № 26/50-н/26-2021-1-85, о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка, протокол заседания комиссии по землепользованию и застройке Георгиевского городского округа Ставропольского края от 22.06.2021, заключение комиссии по землепользованию и застройке Георгиевского городского округа Ставропольского края от 22.06.2021 г., выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 10 июня 2021 г. № КУВИ-002/2021-70912770, от 26 февраля 2021 г. № КУВИ-002/2021-16539755, в соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Георгиевского городского округа Ставропольского края, утверждёнными решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 25 ноября 2020 г. № 788-61, на основании статей 26, 52, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проектов решений:
1.1. О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка, площадью 302 кв. м, с кадастровым номером 26:26:010804:49, по ул. Кирова, 165/1 в г. Георгиевске.
1.2. О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка, площадью 456 кв. м, с кадастровым номером 26:26:011019:15,  по ул. Грушовой, 17 в СНТ «Газовик», в г. Георгиевске.

2. Установить срок публичных слушаний с 02.07.2021 по 23.07.2021.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Батина Г.Г.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев

Проект вносит управляющий делами администрации
                                                                                                             А.Н.Савченко
Проект визируют:

начальник отдела общего делопроизводства
и протокола администрации                                                             С.А.Воробьев

начальник правового
управления администрации                                                                    И.В.Кельм

Проект подготовлен управлением архитектуры и градостроительства администрации                                                                                        К.А.Криницкий